Главе Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

____________________________________________________________________________

от____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью) ______________________________________

адрес проживания ______________________________________
______________________________________

телефон ______________________________________
Заявление
Прошу Вас поручить соответствующим службам перевести жилое помещение в нежилое (нежилого помещение в жилое помещение)
расположенное по адресу: _________________________________________________

____________________________________________________________________

«____»_________20___год

______________
________________________

(подпись)

 (расшифровка подписи)